EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 172110003F
2. Data e Regjistrimit 28/08/1997
3. Emri i Subjektit ALB SHPRESA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/1997
6. Kohézgjatja Nga: 28/08/1997
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri }"ira.mg ]:,1 fan® ..TIRANE Nj é?ia Bas}}kiake Nr. 9, Rruga
Sejdini" , Ndértesa 25, Kodi banesés 290.
8. Kapitali 88.750.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 88.750,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne
objekte te ndryshme per banim, te atyre social kulturore,
hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash, lokalesh, etj.
Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme
etj. me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import
eksport. Ne fushen e projektimeve te strukturave te
zakonshme prej tulle, guri e betoni e beton armeje. Ndertime
civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte,
hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime
hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve
speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim
marketingu per te tretet. Sherbim per mirembajtje ndertesash
civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh. Sherbim per
rehabilitime infrastrukture & ndertesa civile. Sherbim
mirembajtje dimerore rrugesh. Sherbim per gjelberim dhe te
brendshem dhe te jashtem. Sherbim per mirembajtje te
rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e
energjise elektrike; N/stacionet, kabinat e transformatoreve
linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e energjise. Ndertimi
dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare,
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kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi dhe sherbimi
per mirembajtjen e impianteve ngritese dhe transportues
(ashensore, shkalle levizese, transportues). Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes
ndricuese te trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik dhe te
kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve dhe linja telefonie dhe te telekomunikacionit.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te
brendeshme, elektrike, telefoni,  radiotelefoni TV etj.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e-impianteve te ujit
te pijshem dhe pastrimit te tij./Ndertimi dhe sherbimi per
mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit te
mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
sistemeve kundra . zhurmes per infrastructure. Punime
germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial.
Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale,
veshje fasada Rruge , autostrada, mbikalime , hekurudha,
tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime nentokesore, ura
e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa,
gazsjellesa, vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime
detare. dhe punime thellimi ne uje. Punime dhe mbrojtje
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve.
Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture
me materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture
te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo
ndricuese. Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime
parafabrikat beton arme, struktura metalike dhe druri.
Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special.
Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi 1 ujrave detare,
ligenor dhe Ilumor. Punime topogjeodezike. Shpime
gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.

10. Administratori/ét Mehdi Lala
10:1 Afati i em&rimit Nga: 06/05/2021 Deri: 06/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét MehdiLala

12.1 Vlera e kapitalit Para: 88.750.000,00 Natyre:

12.2 Numri i pjesé€ve 88.750,00

12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 100,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése




zotéron kuotén si pérfagésues)

Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1
(BENZ, TR 6993 I) Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zugu
i1, Pallati 51/1 (Kamion MAN, TR 2881H Gri) Tirane
Tirane TIRANE Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (Kamion
IVECO Magirus, TR 5861J) Tirane Tirane TIRANE Man
Kamion, AA 068 DI Tirane Tirane TIRANE Bulevardi

13. Vende té tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit Zogu i1, Pallati 51/1 (Kamion BENZ TR 0581L, Blu) Tirane

Tirane TIRANE Bulevardi Zugu 1L, Pallati 51/1 (Kamion
ATP KIA, TR6386 K, Jeshil) Tirane Tirane' TIRANE
Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1"(Kamion BENZ, TR 6105 K)
Tirane Tirane TIRANE Bulevardi Zugu 1 I, Pallati 51/1
(BENZ TR 5706 A) Tirane Tirane TIRANE Kamion Iveco,
TR 5091 G

14. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB~ SHPRESA
E-Mail: albshpresa.shpk@gmail.com
Telefon: 2238434

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043912-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 22/02 | Numrii Vendimit:2001, Gjykata: Tirane
/1994 | Data e regjistrimit: 22-02-1994 Emri 1 subjektit: " ALB SHPRESA" Forma ligjore:
SH.P.K. Data e themelimit: 21-02-1994 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: PASKUQAN
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per
banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash, lokalesh, vepra
te ndryshme industriale, komunale, prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te
gatshme etj. me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport. Perfagesues
ligjor: ASLLLAN LALA Ortaket: ASLLAN LALA
Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (24).pdf
2. 08/08 | Numrii Vendimit:2001/1, Gjykata: Tirane
/2000 | Shtim objekti i veprimtarise se shogerise ne fushen e projektimit te strukturave te

zakonshme prej tulle, guri e betoni e beton/armeje, Projektimi i mbrojtjes se sistemeve
hidraulike. Ne fushen e zbatimit, zbatim i punimeve te dheut, sistemime taracime
terrenesh, ndertime civile e ekonomike, ndertime rruge dhe rruge speciale autostrada,
veshje me asfaltobeton te rrugeve/ndertim mbishtresa, si dhe sistemimin e asfaltaltim
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453DD5-61D3-4A03-A4B1-C45380ADA59B

sheshe. Ndertim vepra arti rrugore hekurudhore. Ndertim ujesjellesa e kanalizime. Punime
mbrojtje dhe sistemim hidraulik themele te vecanta.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (24).pdf

3. 09/04
/2001

Numri i Vendimit:2001/2, Gjykata:Tirane

Eshte vendosur kalimi i kuotave te kapitalit te shogerise nga ortaku i vetem Asllan Lala,
sipas deshmise se trashegimise Nr. 932 vendimi date 16-03-2001. Ne kete menyre
perqindja dhe kuotat e ortakeve te shogerise jane: Kadire Lala 25%, Have Bala(Lala) 25%,
Valmira Koldashi (Lala) 25%, Endrit Lala 25%. Eshte emeruar.ne detyren.€ administratorit
znj. Kadire Lala.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (24).pdf

4. 19/04
/2001

Numri i Vendimit:2001/3, Gjykata:Tirane

Largimi i ortakeve Have Bala (ILala), Valmira Koldashi (Lala) dhe Endrit Lala, te cilet
kane bere kalimin e kuotave te kapitalit qe zoterojne ne shogeri ne favor te ortakut
tjeterKadire Lala. Ne kete menyre Kadire Lala mbetet ortak i vetem i shogerise dhe
zoteruese e 100 % te kapitalit te shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (24).pdf

5. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:2001/4, Gjykata:Tirane
Eshte pranuar si ortak’'1 shogerise z. Mehdi Lala duke blere 100% te kapitalit te shogerise,

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07.(24).pdf

6. 16/06
/2003

Numiri i Vendimit:2001/5, Gjykata:Tirane
Ndryshim selie ne adresen"Bulevardi "Zog I-re" Pall. 51/1, Shk. 1, Ap. 1

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-08.11.07 (24).pdf

24/01/2008

Numri i ceshtjes: CN-113349-01-08

Emri i subjektit ishte ("ALB - SHPRESA") u be ("ALB SHPRESA'")
Data e Themelimit ishte "21/02/1994" u be "'28/08/1997"
Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be ("E Huaj (100%)'")
DurationEndDate ishte " u be "'28/08/1997"

Data e Themelimit ishte "21/02/1994" u be ""28/08/1997"

Objekti ishte ("Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim, te atyre

social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash, lokalesh, vepra te ndryshme
industriale, komunale etj. me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport.Ne
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453DD5-61D3-4A03-A4B1-C45380ADA59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453DD5-61D3-4A03-A4B1-C45380ADA59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453DD5-61D3-4A03-A4B1-C45380ADA59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453DD5-61D3-4A03-A4B1-C45380ADA59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C453DD5-61D3-4A03-A4B1-C45380ADA59B

fushen e projektimit te strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e beton/armeje,
Projektimi i mbrojtjes se sistemeve hidraulike. Ne fushen e zbatimit. Punime mbrojtje dhe
sistemim hidraulik themele te veganta.") u be ("Ndertim dhe
Rikonstruksion')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (Kamion SAURER, TR 3954 K); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (BENZ TR 5706 A); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; Q TIRANE;
Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (Kamion BENZ, TR 6105 K); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (BENZ, TR 6993 I); \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (Kamion IVECO Magirus, TR 5861J); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu i 1, Pallati 51/1 (Kamion. BENZ TR 0581L, Blu); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (Kamion ATP KIA, TR6386 K, Jeshil); "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (Kamion MAN, TR 2881H Gri); "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1( ASTRA TR 2071 I); "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Mehdi Lala'’)
eshte larguar administratori: ("MEHDI LALA")

Nga data ""28/08/1997

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/08/2008

Numri i ceshtjes: CN-166080-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta
Raporte administrimi (nése ka)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

02/09/2008

Numri i ceshtjes: CN-167675-08-08



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6AA0DB-8A5C-456F-92AD-8AC5AE73CF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA93C538-0A6B-49D3-B059-35E62B0F8EB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CAF4BB-ED95-4479-91BF-67CCD5C3306D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A5C2B82-EBAF-4DC1-A2F5-BFB80D2314B9
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Telefon ishte ("") u be ("'2238434")
Ownership_Code ishte ("E Huaj (100%)") u be (""Shqiptare (100%)")
DurationEndDate ishte "28/08/1997" u be "n

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Bulevardi Zogu I, Pallati 13 katesh (prane Cirkut) Kati IV; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BUL
ZOGU I PARE pall 51/1; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/12/2008

Numri i ceshtjes: CN-193914-11-08

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Kamion Iveco, TR 5091 G; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

13/04/2011

Numri i ceshtjes: CN=-529834-03-11
Arsyet e hapjes se/ceshtjes: Depozitim i1 vendimit te ortaku Nr.2 dt 30.03.2011 per
ndryshimin e selise se shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Maliq Muco,Ndertesa 6,Hyrja 4, Ap 14,Njesia Bashkiake 9,Kodi Postar 1016.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Zogu I, Pallati 13 katesh (prane Cirkut) Kati IV; "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-552024-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi i statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion") u be (""Ndertim dhe
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C3E4CD-2A2A-4CAA-8C18-909BCAD756CF
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Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim, te atyre
social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime
te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj. me shumice dhe pakice brenda
dhe jashte vendit, import eksport. Ne fushen e projektimeve te strukturave te
zakonshme prej tulle, guri e betoni e beton armeje. Ndertime civile dhe ekonomike,
ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare,
ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve speciale, punime
restaurimi, karpentieri etj")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala") , Nga
Data ishte (""28/08/1997") u be ("04/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala") s
Kohézgjatja ishte """ u be (""04/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-757708-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.04.2012 per hapjen dhe mbylljen
e adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Man Kamion, AA 068 DI; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zugu i I, Pallati 51/1 (Kamion SAURER, TR 3954 K), "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
Bulevardi Zugu i I,'Pallati 51/1( ASTRA TR 2071 1); "
Lista'€ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
27/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-945356-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; 5 Shengjin; SHENGJIN;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3F8D2B-3360-4362-B797-5BDD7A0DEE87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96808E7A-D4AB-4A59-A768-8362165FA8B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B729AE6-8875-4D07-BFA5-F2DED0356D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E064FFBB-145E-4154-8DB8-87FD4B6C75B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDA6227-BE38-4C4E-A008-A4D2AE5BEDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C60480-9450-4E10-889D-EF41C1745DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA9CDD-0496-42F3-891E-FB1C42F486C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DA9CDD-0496-42F3-891E-FB1C42F486C3

Rikonstruksion i Rruges Shengjin-Kune,Zona e Lezhes.;

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064386-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr. 13, date 03.04.2013.te asamblese se
pergjithshme te shogerise, ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel z. Halim Bakalli
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.14 date 09.04.2013 per
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 09.04.2013.
Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be "88.750.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "'88.750,00"
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek-ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mehdi'Lala") , Vlera e Kontributit ishte
("100.000,00") u be ("'88.750.000,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Mehdi Lala") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("'88.750,00")
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-522699-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-790187-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5263D4-9BCA-4089-8640-47DBEC3C5101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC579FF-F377-4EC9-81CE-AB0BA0A9E599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC579FF-F377-4EC9-81CE-AB0BA0A9E599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AF8038-9A98-43AE-9996-BE779D249FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D957318-8E4F-438E-84D6-6A9626D6A7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC993B0-80A7-4CDF-A7A3-7454BA45CAE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E5569-57BE-437F-B17A-C41F0A96D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43E5569-57BE-437F-B17A-C41F0A96D2E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3E89EE2-ADB3-461F-8442-E7C7DBD21278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2357BE-AD0A-4B71-9F63-0FE3BF21C384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93092030-DD25-4E02-907B-1F151F69777B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A66B57-C7C1-417A-A44F-43103BAD6F15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0AE416-3ADC-4A86-9BDE-87977F7DDBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72D97AA-38BF-4D20-A35C-BB8AFB083B9F

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

02/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-127823-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJIETOR PER VITIN
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, osenga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

29/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-174249-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

21/10/2015

Numri i ceshtjes: CN-362663-10-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.187/6 Prot, Nr.187 Regj, daté
14.10.2015, protokolluar nga QKR me Nr.9097 daté 15.10.2015, 1€shuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “Speed Solution” drejtuar QKR, ku €shte urdhéruar: Vendosjen e
sekuestros konservative mbi aktivet e debitorit Mehdi Lutfi Lala n€ shogériné€ “ALB
SHPRESA™ sh.p.k, me NIPT J72110003F.

Lista e Dokumenteve:

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-780124-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 29.06.2016 pér riemérim
Administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Mehdi Lala'") M
Kohézgjatja ishte (""04/05/2016") u be ("04/05/2021")



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE2B797-1090-4149-971A-5A9F7C3D7B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DA4315-D324-4311-A58F-A7A0BD66F44E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AEACFA2-1B01-4FF5-822F-1B5DC97F2751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE8249F6-54EE-4954-86A3-2B8BE13EF0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE19129F-EB9D-4552-89EC-F3AAF3FB9BE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEF04B7-0977-4AD4-A782-4884FDFC7736
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C0B9B-1671-432B-9AD7-7678F2B8F889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD0F878-A8CB-4BC1-8DC3-864AB6DCFA53

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-801263-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati 1 Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabél

19/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-826215-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/10/2016

Numri i ceshtjes: CN=992709-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2008

Lista ¢ Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

23/11/2016

Numri i ceshtjes: CN-044890-11-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut date 22.11.2016, per shtese ne
objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash,
lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj. me shumice
dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport. Ne fushen e projektimeve te
strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e beton armeje. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime
detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve speciale, punime
restaurimi, karpentieri etj") ube ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen
e ndertimeve ne objekte te ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje
rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash, lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8F4860-F820-4B84-B12E-2329DD6D29A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8F4860-F820-4B84-B12E-2329DD6D29A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32328887-7F6D-41AA-A435-83849F908735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA85D08-6A76-44EC-85FB-56EB973D6C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D637BB-203F-44F2-9588-9DEE9F97E9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD130CB6-B3E5-4E92-8960-A429A7A20137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1956E9-B3B7-4822-9C05-9AF4DA4E9E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1156C173-DC54-4076-9135-A5351758A36E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D23D41E-77FB-4861-9E38-DFF2FD9BD74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246C3E81-6747-4FD3-B7D6-30C4014B5164

gatshme dhe gjysem te gatshme etj. me shumice dhe pakice brenda dhe jashte vendit,
import eksport. Ne fushen e projektimeve te strukturave te zakonshme prej tulle,
guri e betoni e beton armeje. Ndertime civile dhe ekonomike, ndertime rrugore dhe
aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime detare, ndertime hidraulike e
hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve speciale, punime restaurimi, karpentieri
etj. Sherbim marketingu per te tretet.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne-para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

24/01/2017

Numri i ceshtjes: CN-122094-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 10 date
23.01.2017 per mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; : Shengjin, SHENGJIN;
Rikonstruksion i Rruges Shengjin-Kune,Zona e Lezhes.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373421-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

11/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-814933-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:

11



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65689CF8-793E-41F2-9DDF-AD4749383629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A31395-CBAA-4DC3-891B-C425C2500D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A31395-CBAA-4DC3-891B-C425C2500D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F9270C-9EFE-4443-84C4-81E562F5BDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89F9270C-9EFE-4443-84C4-81E562F5BDD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425BF974-D837-4311-A240-B4B55AA985EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42FE704-F346-4399-B0F9-5297B926584A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6DC97A3-4B89-4C74-BFBC-5EA4B3CD4B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58577F4-4247-48B8-85F0-74B11474463C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E01450B8-BE04-405D-8AA6-85802862ED3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176FD181-2A24-49E6-BEC4-AFF80E37406C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7EF94A-FE79-4FE6-B103-DE4C5FC201DF

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

27/06/2018

Numri i ceshtjes: CN-835965-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 26.06.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte ("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te
ndryshme per banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash,
lokalesh, etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj. me shumice
dhe pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport. Ne fushen e projektimeve te
strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e beton armeje. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugore dhe aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndertime
detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve speciale, punime
restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.") u be

("Ndertim dhe Rikonstruksion. Ne fushen e ndertimeve ne objekte te ndryshme per
banim, te atyre social kulturore, hapje rrugesh, asfaltime, ngritje fabrikash, lokalesh,
etj. Prodhime te materialeve te gatshme dhe gjysem te gatshme etj. me shumice dhe
pakice brenda dhe jashte vendit, import eksport. Ne fushen e projektimeve te
strukturave te zakonshme prej tulle, guri e betoni e beton armeje. Ndertime civile dhe
ekonomike, ndertime rrugore dhe¢ aeroporte, hekurudhore, ura dhe vepra arti,
ndertime detare, ndertime hidraulike e hidroteknike, vepra te vecanta e punimeve
speciale, punime restaurimi, karpentieri etj. Sherbim marketingu per te tretet.
Sherbim per mirembajtje ndertesash civile. Sherbim per mirembajtje rrugesh.
Sherbim per rehabilitime infrastrukture & ndertesa civile. Sherbim mirembajtje
dimerore rrugesh. Sherbim per gjelberim dhe te brendshem dhe te jashtem. Sherbim
per mirembajtje te rrjeteve elektrike te brendshem dhe te jashtem. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve per prodhimin e energjise elektrike;
N/stacionet, kabinat e transformatoreve linja e TN e te mesem dhe shperndarjen e
energjise. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve hidro-sanitare,
kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues).
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te sinjalistikes ndricuese te
trafikut. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve teknologjik, termik
dhe te kondicionimit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve dhe linja
telefonie dhe te telekomunikacionit. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e
impianteve te brendeshme, elektrike, telefoni, radiotelefoni TV etj. Ndertimi dhe
sherbimi per mirembajtjen e impianteve te ujit te pijshem dhe pastrimit te tij.
Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e impianteve te grumbullimit dhe trajtimit
te mbetjeve urbane. Ndertimi dhe sherbimi per mirembajtjen e sistemeve kundra
zhurmes per infrastructure. Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industrial.
Rikonstruksion dhe mirembjtje godinash civile, industirale, veshje fasada Rruge,
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DAD402-D214-465C-A39E-01F1043AA6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DAD402-D214-465C-A39E-01F1043AA6DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE401EA0-E527-4BED-8A49-2BE777C0D608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABD0BC5-EAEA-433F-90FA-7E84F8FD3205
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C147C8-E7E4-4265-850F-89653CDEB43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93BD5BE1-4730-4222-B1AA-B37DC5C5EFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A7AAA6-2F22-45B4-A21E-CB0CC25D7AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11C0F8E-1195-4F74-8826-E3894E48341B

autostrada, mbikalime , hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportuale. Punime
nentokesore, ura e vepra arti. Diga dhe tunele hidroteknike. Ujesjellesa, gazsjellesa,
vejsjellesa, vepra kullimi e vaditje. Ndertime detare dhe punime thellimi ne uje.
Punime dhe mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime. Punime te
inxhinjerise se mjedisit. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime rifiniture te
muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistika rrugore jo ndricuese.
Barriera dhe mbrojtje rrugore. Ndertime parafabrikat beton arme, struktura
metalike dhe druri. Punime strukturore special. Shtresa dhe mbistruktura special.
Punime mbi shina dhe tranversa. Pastrimi i ujrave detare, ligenor dhe lumor. Punime
topogjeodezike. Shpime gjeologo-inxhinierike, puse e shpime per uje.")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

02/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-955275-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim1 urdhrit Nr.99/4-0187 Prot, daté 25.09.2018,
protokolluar nga QKB me Nr.10885 daté 26.09.2018, 1éshuar nga Studio Permbarimore
“De Novo” sh.p., (ish Speed Solution).drejtuar QKB, ku éshte urdhéruar: Heqjen e mases
se sekuestros konservative mbi1 kuotat/ aksionet e debitorit Mehdi Lutfi Lala né shoqériné
“ALB SHPRESA” sh.p.k, me NIPT J72110003F si dhe mbi te drehtat ge rrjedhin nga
zoterimi | ketyre kuotave aksioneve.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjvkatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/07/2019

Numri‘i ceshtjes: CN-237170-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

Leter deklarimi drejtimit.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Pasqgyra e pozicionit financiar (7).xIsx

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Vendimi ortakut.pdf

Pasqyrat Financiare Albshpresa 2018.pdf

Shenime Shpjeguese Albshpresa 2018.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (2).xIsx

13/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-501580-05-20
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D780A2-AAFB-4CE2-97C5-3534BFFD72DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D780A2-AAFB-4CE2-97C5-3534BFFD72DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A81387-A59F-4454-B973-D09349F3A8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B420728-F3EF-403F-A294-48A16C3F3DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9A913DE-A369-4C1E-91C5-107772E73716
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6679C686-403B-4C59-9A5E-532426601646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A8089F-6B8F-4B1A-9449-1B8CD7AA1A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA6B456-AEE6-4E94-9742-69EF15B18975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91905603-F4F6-4550-B5C0-5F43966B786E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A4ECC6-81BA-47DD-A2F8-C44177653D8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9407DEA4-20F6-461B-AC83-FF11AD60AF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA6181D-A45D-4CE8-A428-F829A4531661

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 07.05.2020, ku eshte vendosur,
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise.
E-Mail ishte ("") u be (""albshpresa.shpk@gmail.com")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njésia Bashkiake Nr. 9, Rruga "Sejdini" , Ndértesa 25, Kodi banesés 290.; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Malig Mugo,Ndertesa 6,Hyrja 4,Ap 14,Njesia Bashkiake 9,Kodi/Postar 1016., "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

14/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-543058-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (15).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

Shenimet shpjeguese 2019.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

deklarimi drejtimit.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
vendim ortaku albshpresa 2019.pdf

06/05/2021

Numri'i ceshtjes: CN-697075-05-21
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitim i vendimit date 06.05.2021 ku eshte vendosur:
riemerim 1 administratorit Mehdi Lala.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala"') , Nga
Data ishte (""04/05/2011") u be (""06/05/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Mehdi Lala"’) s
Kohézgjatja ishte (""04/05/2021") u be (""06/05/2026")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB3AA8F-408C-4D36-8820-111DDC77FF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB3AA8F-408C-4D36-8820-111DDC77FF6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D2EA85-5CBB-40B9-8E06-A414CAE24448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13AD3185-667F-4A38-81B6-4806B6F3E034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F9E6A7-EF52-477C-BE32-326535151574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD43E18-18C1-414E-8A53-383033ADEC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBF19B7-5FB3-459C-AB49-7C55F28BFFDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAD16B4-5209-4952-97E1-B7C262622B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39968D3-61E8-4391-A1A1-A262B8180341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ACF9CBD-735E-4491-BC0B-204A6F96DD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC1A17C-BD90-400A-A33A-A9B79F4FD77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC1A17C-BD90-400A-A33A-A9B79F4FD77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3647C54A-7C3A-459E-800C-D5A58B33721C

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727778-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat Financiare.pdf

Vendim ortaku 2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (15).xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).x1sx

Shenimet shpjeguese.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

Pasqyra e performancés (pasqyra ¢ té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

Daté: 18/05/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539851A5-4529-4532-94C7-81EE70AD9289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DE09B8-B8E6-4DCC-A6DB-36DDFAC5E57B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36AFA79-9C9B-4E65-B16A-A58CFA6B88F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F575548-6B7D-4148-A029-4668E33970D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348A4C5-7D76-41D0-B177-1C72D5012CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316202FE-3254-480E-9937-194C48BBCF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=842EEC29-039C-4C5E-9B28-D026DA24F240

